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MINISTERO dell'ISTRUZIONE e del MERITO

Istituto Statale di Istruzione Superiore
“BETTY AMBIVERI”
Via C. Berizzi 1 - 24030 Presezzo BG

Presezzo, 22-05-2024

OGGETTO:

CIRCOLARE N. 593

Ai docenti della classe 3AM
Ai docenti della classe 4AAl

Al DSGA

Al personale ATA

Allalbo

Riunione finale esami di qualifica e diploma professionale a.s. 2023/24

Si comunica che la riunione preliminare di insediamento della commissione per gli esami di qualifica
professionale a.s. 2023/24 si terra secondo il seguente prospetto:

CLASSE

DATA

TIPOLOGIA

ORA
INIZIO

ORA
FINE

AULA

MEMBRI

3AM

10/06/2024

Riunione finale

11:00

12:00

T24

3AM
Prof. De Bilio Giovanni
Prof. Lentini Michele
Prof.ssa Cappelletto
Alessia

4AAl

10/06/2024

Riunione finale

9:00

10:00

T24

4AAlI
Prof. Cammarano Mirko
Prof.ssa Cavagna Laura
Prof. Montagno Quadararo
Giuseppe
Membro aggregato prof.
De Bilio Giovanni in qualita
di referente leFP

Cordiali saluti.

Il Dirigente Scolastico
Ing. Gianbattista Grasselli

(firma autografa sostituita da

indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’'art.3, comma 2, D.Lgs.n.39/93)

tel 035/610251 C.F. 82006950164 Codice Univoco UFV3AF
www.bettyambiveri.it - bgis00300c@istruzione.it - bgis00300c @pec.istruzione.it
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